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HAND TOOLS

Mbajtese per leter

h.990.PAP

Profiles

o€

Product features

® bartes metalik

mundeésia e montimit nén tavolinen e punes ose ne mur

® éshte e mundur té vendosni nje rrotull letre me njé diameter deri ne 370 mm dhe nje
gjatési prej 380 mm ne mbeshtetje.

® mbajtesi ka njée mbulese me thike té dhembezuar per prerje me te lehte dhe me té
thjeshté té letres

Lmax

627074 370 380 420 72 40 1450




* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jané ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne ne tolerance.



